Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 января 2018 г.  №  34
 г. Киренск

Об утверждении плана
мероприятий на 2018 год

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных
средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о порядке
принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных
программ Киренского района, утверждённым  постановлением администрации
Киренского муниципального района от 19.04.2016 г. № 189 (с изменениями, внесёнными
постановлением администрации Киренского муниципального района от 09.09.2016 г. №
414), администрация Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы

«Устойчивое развитие сельских территорий Киренского района на 2014-2017 годы и на
период до 2020 года» на 2018 г (прилагается).

2. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы «Отлов
и содержание безнадзорных животных на территории Киренского района на 2015-2023
г.г.» на 2018 г (прилагается).
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
мэра по экономике и финансам Чудинову Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

И.о. главы администрации
Киренского муниципального района                                                         С.Ю. Лещинский

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
Киренского муниципального района
по экономике и финансам                                                                                 Е.А. Чудинова

И.о. начальника отдела по экономике                                                             И.К. Лыкова

Правовой отдел                                                                                                  А.В. Воробьев

Начальник финансового управления
администрации Киренского
муниципального района                                                                                    Е.А. Шалда

Подготовила:
Консультант по сельскому хозяйству  Е.А. Елизарова

 УТВЕРЖДЁНО
Постановлением администрации
Киренского муниципального района
от 30 декабря 2016 г.  № 576

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
«Отлов и содержание безнадзорных животных на территории Киренского района на 2015-2023гг.».

на 2018 год

№ п/п Наименование подпрограммы
муниципальной программы,

ведомственной целевой программы,
основного мероприятия,

мероприятия

Ответственный
исполнитель

Срок реализации  Наименование показателя объема
мероприятия Значения

показателя объема
мероприятия

(очередной год)

Объем ресурсного
обеспечения

(очередной год),
тыс. руб.

с
(месяц/г

од)

по
(месяц/го

д)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Программа

«Отлов и содержание
безнадзорных животных на
территории Киренского района на
2015-2017гг.».

консультант
по сельскому

хозяйству
01.2018 12.2018 Х Х 180,0

1.1 Основное мероприятие
 Отлов и содержание
безнадзорных животных  на
территории Киренского района

консультант
по сельскому

хозяйству
01.2018 12.2018

Количество отловленных
безнадзорных животных на

территории Киренского района, ед.
72 180,0

 ИТОГО по муниципальной программе 180,0

 УТВЕРЖДЁНО
Постановлением администрации
Киренского муниципального района
от 30 декабря 2016 г.  № 576

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
«Устойчивое развитие сельских территорий Киренского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».

на 2018 год
№ п/п Наименование подпрограммы

муниципальной программы,
ведомственной целевой программы,

основного мероприятия,
мероприятия

Ответственный
исполнитель

Срок реализации  Наименование показателя объема
мероприятия Значения

показателя объема
мероприятия

(очередной год)

Объем ресурсного
обеспечения

(очередной год),
тыс. руб.

с
(месяц/г

од)

по
(месяц/го

д)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Программа

«Устойчивое развитие сельских
территорий Киренского района на
2014-2017 годы и на период до
2020 года».

консультант
по сельскому

хозяйству
01.2018 12.2018 Х Х 0,0

1.1 Основное мероприятие
«Создание системы обеспечения
жильем проживающих и
желающих проживать в сельской
местности и закрепление в
сельской местности молодых
семей и молодых специалистов»

консультант
по сельскому

хозяйству
01.2018 12.2018

Количество приобретенного жилья
для молодых семей и молодых
специалистов, проживающих в

сельской местности, ед.

0 0,0

1.2 Основное мероприятие
 «Комплексное обустройство
населенных пунктов объектами
социальной и инженерной
инфраструктуры»

консультант
по сельскому

хозяйству
01.2018 12.2018

Количество построенных
многофункциональных

спортивных площадок, ед.

0 0,0

1.3 Основное мероприятие
Грантовая поддержка местных
инициатив граждан, проживающих
в сельской местности.

консультант
по сельскому

хозяйству
01.2018 12.2018

Количество реализованных
проектов местных инициатив

граждан, проживающих в
сельской местности, ед.

0 0

 ИТОГО по муниципальной программе 0,0

	Постановление
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	План мероприятий на 2018 год Безнадзорные животные
	План мероприятий на 2018 год Устойчивое развитие